



# **Onf Holding ApS**

Overgårdsparken 6, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 67 48 44

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

Danny Kristiansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Onf Holding ApS Overgårdsparken 6 8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 67 48 44
	Stiftet: 14. januar 2010
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Danny Kristiansen, Overgårdsparken 6, Ugelbølle, 8410 Rønde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
<b>Associeret virksomhed</b>	AROS VVS ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-61.862	-7.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.862</b>	<b>-13.577</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.862</b>	<b>-13.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.862	-7.327
Overføres til overført resultat	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.862</b>	<b>-13.577</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>211.862</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>211.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>211.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5</u></b>	<b><u>211.862</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	171.862
4 Overført resultat	-171.026	-281.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.026</b>	<b>15.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.000
Gæld til associerede virksomheder	40.000	187.500
Anden gæld	3.531	3.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.031	196.026
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.031</b>	<b>196.026</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>211.862</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	171.862	179.189
Årets resultat efter skat	-61.862	-7.327
Udbytte	-150.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-40.000</b>	<b>171.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>211.862</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AROS VVS ApS	Aarhus	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	171.862	179.189
Resultatandel	-21.862	-7.327
Udloddet udbytte	-150.000	0
	<b>0</b>	<b>171.862</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-281.026	-274.776
Årets overførte overskud eller underskud	110.000	-6.250
	<b>-171.026</b>	<b>-281.026</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		